1383-1907,

PIJBLICAŢIUNE.;
Casa din Braşov suburbiul

superior strada Prundului Nr. 53,
prot. fund. Brassó Nr. 3567 A f 4540
top. proprietate a erezilor după Ro
mul Pretric, se va vinde aceluia, care
va oferi cel mai mare preţ la lici
taţia verbală, împreună cu oferte în
scris, care se va ţinea Joi, în 7/20
Iunie 1907 la 10 oare a. m. în can
celaria Scaunului orfanal orăşenesc
strada Porţii Nr. 63 etagiul II.

Ofertele ’în scris, provăzute cu
timbru de 1 cor. şi cu un vadiu de
5% al© preţului oferit să pot pre
zenta conducătorului Scaunului or- ;
fanai orăşenesc pănă Joi în 7/20 Iu
nie 1907 la 9 oare a. m.